
Lębork, dnia  06.10.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: 
„DOSTAWA I MONTAŻ NOWYCH URZĄDZEŃ SKATEPARKU W LĘBORKU"
Znak postępowania: CSiR.ZP.271.1.2023

Strona  internetowa,  na  któ rej  prowadzone  jest  postępowanie:
https://platformazakupowa.pl/pn/lebor  k     

Ogłoszenie  o  zamó wieniu  zostało  opublikowane  w  Biuletynie  Zamó wień  Publicznych  pod
numerem Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416411/01 z dnia 2023-09-27 

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania
udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamó wienia tj:  

400 tys. brutto

Działając  na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamó wień
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, że:

Otwarcie  ofert  nastąpiło  w  dniu  06.10.2023  r.,  o  godzinie  09:15  i  zostały  otwarte
następujące oferty:

Nume
r

ofert

Wykonawca Cena/koszt Okres
gwarancji

Termin
realizacji

1.
TECHRAMPS Spó łka z

Ograniczoną
Odpowiedzialnością Spó łka

Komandytowa
ul. Organki 2, 31-990 Krakó w

305 623,00 zł
netto 

375 916,29  zł
brutto

60 miesięcy 60 dni

2. Skate Arena Sp. z o.o.
ul. Pokoleń  Lechii Gdań sk 1

80-560 Gdań sk

242 361,78zł
netto

298 104,99zł
brutto

60 miesięcy 60 dni

3.
PT s.c. M. Ignaciuk, T.

Dąbrowski 
Wspó lnicy spó łki cywilnej:

Maciej Ignaciuk, Tomasz
Dąbrowski

Ul. Hutnicza 47, 81-061
Gdynia 

191 700,00 zł
netto

235 791,00 zł
brutto

60 miesięcy 52 dni

4. Piedesta Hubert Gó rny 
Lubień  3; 64-361

Miedzichowo 

249 630,56 zł
netto

307 045,59 zł
brutto

60 miesięcy 58 dni

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork



		2023-10-09T09:16:18+0200




